PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019

№ 87
с. Черновское
О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 12.03.2019 № 17 «Об утверждении перечня имущества,  находящегося в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с пунктами 4, 4.1, 4.4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения  Черновской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 04.02.2019 № 15/88  «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», утвержденного  постановлением администрации Черновского сельского поселения от 12.03.2019 № 17, следующие изменения.
1.1. Перечень  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) читать в новой редакции. Приложение 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
и.о. главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина
Приложение  № 1

к постановлению администрации

Черновского 16.09.2019_ №  87

Перечень имущества,  находящегося в собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь, кв.м
	Характеристика объекта
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть-1, нет-0)
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	Помещение
	Общественное
	Теплая стоянка
	Кировская обл., Шабалинский р-он, с. Черновское, ул. Школьная, д.14б
	 1152,0
	Здание кирпичное, одноэтажное, на первом этаже, 1991 год постройки

	1
	1
	ООО «Агролес»,

Договор безвозмездного пользования
	Для хранения, ремонта и содержания пожарной и иной техники предприятия и МО
	30.08.

2013, доп. Соглашение от 01.10.

2015
	15 лет
	30.08.

2028

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Чахловка,

ул. Свободы, д. 1
	255,3
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1975 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Советская, д. 1
	180,0
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1905 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Советская, д.12а
	580,0
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1964 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Чахловка,

ул. Заречная, д.12
	580,0
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1964 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Быстри, д.19
	171,0
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1905 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Быстри,  д.21
	64,6
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1968 год постройки
	1
	0

	Здание
	Общественное
	Встроенное нежилое помещение
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Советская, д. 1
	19,9
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1975 год постройки
	1
	1
	ООО «Микро», договор аренды муниципального имущества
	Для магазина
	01.04.

2013
	На 1 год с пролангацией
	------

	Здание
	Общественное
	Нежилое здание
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Советская, д. 1
	180,0
	Здание деревянное, одноэтажное, на первом этаже, 1905 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводные сети
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Черновское

	1991 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Черновское,

ул. Полевая

	1979 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Черновское , перекресток ул. Кооперативной и ул. Механизаторов

	1993 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Черновское,

ул. Больничная

	1983 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводные сети
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Черновское,

ул. Больничная

	1983 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводные сети
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Чахловка

	1983 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область,

Шабалинский р-н, с. Чахловка

	1967 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Башня водозаборная
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Чахловка

	1983 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Первомайская

	1979 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Скважина артезианская
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Труда

	1979 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводные сети
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи

	1980 год постройки
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водонапорная башня
	Кировская область, Шабалинский р-н, с. Ключи,

ул. Первомайская

	1977 год постройки
	1
	0

	Движимое имущество
	Общественное
	Автомашина
ВАЗ-2121
легковая
двигатель
№ 8771822
шасси № 0486784
цвет - красный
	Кировская область, Шабалинский р-н,
с. Черновское

	1985 год

	1
	0

	Движимое имущество
	Общественное
	Пожарный автомобиль

ЗИЛ-130

АЦ-40 (130) 63А

гос. № Е 023 КН
	Кировская область, Шабалинский р-н,

с. Черновское

	1979 год
	1
	0